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 2011 Basın Açıklaması 

İslam Ümmetinin Hak Kelimesi İle Meydan Okuma Sorumluluğunu Üstlenme Zamanı Gelmiştir 
 

Uzun süredir sabreden Hamuriye ve Şam’ın diğer Doğu Guta bölgelerindeki Müslümanlar, Birleşik 
Komuta adına savaşçı bazı grupların halka karşı uyguladıkları rezalet ve suiistimallere karşı sessizliklerini 
bozarak sokaklara döküldüler. Bu gruplar, Müslümanların sıkıntısını hafifletmek ve ablukayı kaldırmak için 
çalışmak yerine keyfi tutuklamalarda bulunarak halkın sıkıntılarını daha da artırdılar. Bu keyfi tutuklamalar 
ya safları yarmak ya da el-Bağdadi’nin örgütüne sadakat suçlamasıyla yapıldı. Guta halkı için can simidi 
olarak kabul edilen tünelleri kontrol altına alarak adeta insanların yaşamlarıyla oynadılar. Bu, Guta halkına 
uygulanan baskının farklı bir üslubudur... Bu sorumsuzca davranışın bir sonucu olarak insanlar, bu gruplara 
karşı isyana kalktılar. Düzelir umuduyla uzun süre sabrettikleri zulme karşı hak sözü haykırdılar. Ama bu 
gruplar, baskıcı otoriter mücrim Beşşar rejiminden pek farksız olarak protestolar üzerine kurşun yağdırdılar. 
Bu gruplar, baskıcı rejimin zulüm ve cürümlerine karşı isyan bayrağını çeken Müslüman göstericileri 
savunmak amacıyla silaha sarıldıklarını herhalde unuttular ya da unutmuş gibi gözüktüler. Herhalde bu 
grupların belleğinden şu gerçek yok olup gitmiştir: Bir kez zulme isyan edenler, bir kez daha isyan 
edeceklerdir. Zaman ne kadar uzarsa uzasın Suriye halkı, zulme asla sessiz kalmayacaktır. Ümmetin sessizliği, 
sakın onun zayıf olduğunun delili olarak anlaşılmasın. Otorite ümmete aittir. Akıbeti konusunda da ilk ve son 
sözü söyleyecek olan yine odur. Ümmet, boğazı yırtılırcasına “Ancak Allah’a boyun ederiz” ve “Halk yeniden 
Hilafet istiyor” sloganı atarak kaderinin ne olacağını açıkça dünya kamuoyuna ilan etmiştir. 

 
Ey onurlu Suriye Müslümanları! 
 
Siz, Şam tiranı ve zebanilerinin zorbalık ve devrimi bastırmak için kullandığı tüm baskı ve yöntemlerine 

rağmen devriminiz ile onu nasıl sarstığınızı gördünüz. Elbette gösterdiğiniz sebat ve kararlılık tartışılamaz. 
Ama adaletsizlik ve zulüm karşısında haykırdığınız hak sözü hiç tartışılamaz. Rejimi devirmek ve onun yerine 
Allah’ın Şeriatını ikame etme konusundaki ısrarınız takdire şayandır. Kim olursa olsun tüm zalimler 
karşısında hak sözü söylemekten asla tereddüt etmeyin. Sadece Allah’a tevekkül edin ve hak konusunda hiç 
bir kınayıcının kınamasından korkmayın. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in, hak sözü haykırmak, 
cihadın en üstünüdür sözünü hatırlayalım. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

كلمة حق عند ذي سلطان جائر أفضل الجهاد  “Cihadın en efdal olanı, zalim sultan karşısında hak sözü söylemektir.” 

Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem, hak sözü haykırırken öldürülen birinin şehitlerin efendisi olduğunu 
söyledi. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Şehitlerin efendisi Hamza ibn Abdulmuttalib ve zalim“ سَي 

bir imama gidip ona emreden ve nehyeden onun da onu öldürdüğü kişidir.” 
 
Ey savaşçı gruplar! 
  
Siz, Şam zalimine karşı halkınızı savunmak için silaha sarıldınız. Şimdi onları kaderlerine terk etmeyin. 

Onlara karşı İslam düşmanlarının ekmeğine yağ sürmeyin. Kendilerini sözde devrim destekçisi olarak 
addeden ülkeler ve onların istihbarat teşkilatları ile tüm ilişkiyi kesin. Onlar, aslında kendi çıkarları ve 
efendilerinin çıkarlarını desteklemektedir. Eğer bu ülkeler, devrimi destekleme konusundaki iddialarında 
dürüst olsalardı, kasap Beşşar tarafından gece gündüz maruz kaldığınız katliam ve sürgünden siz ve halkınızı 
kurtarmak için ordularını harekete geçirirlerdi. Ve beş yıldır bu mücrim rejimin, bize uyguladığı bu 
bombardıman ve yıkıma bir son verirlerdi. Bilin ki bu ülkelerin size verdikleri siyasi paralar, bizleri felakete 
sürükledi. Cepheleri durdurdu ve kararları müsadere altına aldı. Birbiriniz ile savaş enerjinizi tüketir. 
Düşmanınızın nefislerinde umutları diriltir. Sizin düşmanınız, Batıdır. Başta da Amerika ve onun uşak ve hain 
yöneticileridir. Şuan onlar, Şam’da aranızda bir savaş çıkarmak için çalışıyorlar. Ki kovulmuş ve yerilmiş 
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olarak Beşşar, Şam’dan çekildikten sonra bu savaş sürsün, onun katliamlarına siz devam edesiniz. Onun için 
bu ülkelerin kirli siyasi paralarına yol vermeyin. Ve bilin ki eğer ümmet sizin tarafınızda durmamış ve size 
kucak açmamış olsaydı, uzun zaman önce yok olur gider ve rejim, sizleri dağlara sürerdi. Libya ve Irak’ta olup 
bitenlerden ibret alın. Size kucak açanlara ve halkınıza sırt çevirmekten sakının. Allah’ın metin ipine sımsıkı 
sarılarak tüm tefrikaları bir kenara atın. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet projesi gibi açık, siyasi ve net 
bir proje benimseyin. Devrimi diri diri toprağa gömmek ve ekseninden saptırmak için Batı ve uşaklarının 
kurduğu tüm komplolar karşısında siz ve ümmet yekvücut olun. O zaman yeryüzünde hiç bir güç, geleceğini 
kendi elleriyle İslam’ın hükümlerine, insan, hayat ve kâinatın yaratıcısının koyduğu sistemlere göre 
belirlemek isteyen bir ümmete asla engel olamayacaktır. Hilafetin zamanı gelmiştir. Kafile, kervansaraya 
ulaşmak üzeredir. Sakın fırsatı kaçırmayın. Kuşkusuz Allah Subhânehu ve Teâlâ, sizinle veya sizsiz bu dine 
yardım edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 

“Eğer O’ndan yüz çevirirseniz, yerinize sizden başka bir toplum getirir, artık onlar sizin gibi de 
olmazlar.” [Muhammed 38] 

  
 

 


